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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2019      


                                     № 1023
О внесении изменений  в постановление администрации муниципального 
образования Кавказский район от 14 ноября 2014 года № 1779 
«Об утверждении муниципальной программы муниципального 
образования Кавказский район «Социальная поддержка граждан»
В соответствии с Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 14 ноября 2014 года № 1775 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Социальная поддержка граждан» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 10.07.2019 № 1023
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 14 ноября 2014 года №  1775  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Социальная поддержка граждан»

Строку 3 приложения № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Доступная среда в муниципальном образовании Кавказский район» к подпрограмме «Доступная среда в муниципальном образовании Кавказский район» изложить в следующей редакции:

«
	3
	Мероприятие №1.2 

Оснащение пандусами, специальным оборудованием и приспособлениями образовательных и детских дошкольных учреждений, ремонт входа в учреждения, замена дверей, укладка плитки, ремонт маршевых ступеней, штукатурка и покраска стен, установка тактильных табличек


	3
	Всего
	740,9
	0,0
	0,0
	740,9
	0,0
	Оснащение пандусами зданий

МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №8, МБОУ СОШ №11, МБОУ СОШ №14,  МБОУ СОШ №16, МБОУ СОШ №17, МБОУ СОШ №13, МБОУ ДОД ДДТ, МБОУ ДОД СЮН, МБОУ СОШ № 10

МБДОУ д/с к-в № 15
	Управление образования администрации МО Кавказский район



	
	
	
	2015
	150,0
	0,0
	0,0
	150,0
	0,0
	
	

	
	
	
	2016
	100,9
	0,0
	0,0
	100,9
	0,0
	
	

	
	
	
	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	2018
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	
	

	
	
	
	2019
	190,0
	0,0
	0,0
	190,0
	0,0
	
	

	
	
	
	2020
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	
	

	
	
	
	2021
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	
	


».
Начальник управления 

архитектуры и градостроительства                                                                                                                               А.А. Чукина
